



Morina - Maler og rengøring ApS

c/o Syzana Morina, Kærvej 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 41 37 64 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Syzana Morina
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morina - Maler og rengøring ApS c/o Syzana Morina Kærvej 1 9530 Støvring
	Telefon: 27513035 E-mail: amrush.morina.dk@gmail.com
	CVR-nr.: 41 37 64 65 Stiftet: 19. maj 2020 Hjemsted: Rebild Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Syzana Morina
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af maler- og rengøringsarbejde

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-19.582	32.274
Andre finansielle indtægter	1.866	0
Øvrige finansielle omkostninger	-915	-2.743
Resultat før skat	-18.631	29.531
Skat af årets resultat	0	-6.776
Årets resultat	-18.631	22.755
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Disponeret fra overført resultat	-18.631	-27.245
Disponeret i alt	-18.631	22.755

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	32.563
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	5.224
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	19.045	0
Tilgodehavender i alt	<u>29.045</u>	<u>37.787</u>
Likvide beholdninger	<u>72.267</u>	<u>119.698</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>101.312</u>	<u>157.485</u>
Aktiver i alt	<u>101.312</u>	<u>157.485</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.641	15.990
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	<u>37.359</u>	<u>105.990</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.669	0
Anden gæld	47.284	51.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.953</u>	<u>51.495</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.953</u>	<u>51.495</u>
Passiver i alt	<u>101.312</u>	<u>157.485</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	11,90% og 13,25%			0	0	19.045

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
